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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Røgeri,
lager og pakkeri.
Der er sket afskærmning af rankeområde i forhold til resten af
virksomheden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager og
pakkelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram -
der er fremvist servicerapporter fra
skadedyrsbejkæmpelsesfirma uden anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
risikoanalyse for forureninger af peber. Leverandør af peber
foretager pesticidanalyser og virksomheden tager selv analyser
for kemiske forureninger herunder aflatoksin.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Kontrollen er udført på søl fra Island.
Leverandøren samarbejder med virksomhedens afdeling i
Island.
Der er vejledt om krav til sporbarhed, når aktiviteten når
udover indsalgsniveauet.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret:
Resultatet af modtagekontollen meddeles mundtligt til
kontoret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Det oplyses, at
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modtagekontrollen fremover vil blive dokumenteret på følgesedel eller på særligt skema.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har udover økologiske peberprodukter kun saltprodukter. Altså 100% økologi.
Virksomheden skal til næste tilsyn ekstraordinært udarbejde et regnskab på peberkorn.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (peberkorn importeret
via Østrig), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
[Udtaget kopi af dokumentation for leverance af peberkorn til krydskontrol].
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter) på følgende økologiske fødevarer:
Økologisk peber. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er vejledt om at økologisk status også skal angives i ingredienslisten.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: Økologisk peber]. Ingen anmærkninger.
Leverance til Tyskland.


